

Comune di Paternò Assessorato Cultura e Turismo

"Mod. 5"

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(Art. 4 Legge 15/1968 modificato dall'art. 3, comma 9°, legge n. 127/97 integrato dagli artt. 2 e 32 del D.P.R. n. 403/19

Il sottoscritto/a	nato/a		ı
il	residente a	, via	n.
Cod. Fisc.			
In riferimento all	e immagini (foto e	video) scattate e/o riprese nel corso	o della manifestazione Natale
a Mineo 2024/20	25 con la presente:		
		AUTORIZZA	
artt. 69 e 97 della in qualsiasi form nell'ambito della foto e dei video d	a Legge n. 633 del 2 a delle proprie imm manifestazione Le dell'opera indicata,	po, anche ai sensi degli artt. 10 e 32 22.04.1941 sul diritto d'autore, la p aggini relativi al Presepe Artistico r Vie dei Presepi 2024/2025, nonche negli archivi del Comune di Patern eramente di carattere informativo e	pubblicazione e/o diffusione realizzato dal sottoscritto é alla conservazione delle nò, prendendo atto che le
Paternò lì,			
(il/la dichiarante)) *		

Privacy: Ai sensi del Regolamento U.E. n. 679/2016 e del D. Lgs. 30/06/2003 n. 196, si informa che i dati e le informazioni, anche sotto forma documentale, acquisiti in occasione della presente procedura, saranno raccolti presso il Comune di Paternò e saranno trattati esclusivamente per le finalità inerenti al relativo procedimento amministrativo. I dati personali saranno oggetto di trattamento, con o senza ausilio di mezzi elettronici limitatamente e per il tempo necessario agli adempimenti relativi alla partecipazione (Tutela Privacy). Responsabile interno del trattamento dei dati è il Responsabile del Settore Cultura e Turismo del Comune di Paternò.